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ورزشی

تمجید پدیده روستوف از محبی
کریل شتینین 22 ساله که به عنوان یکی از 
باهوش ترین بازیکنان روستوف در فصل جاری 
لیگ برتر روسیه شناخته می شود، درباره دلیل 
درخشش محمد محبی در بازی های اخیر این 
تیم با دبل کردن برابر تیم های کراسنودار و 
دینامو مسکو گفت: »محبی در تیم پیشین خود 
هم بازیکن خوبی بوده و فقط موضوع زمان 
مطرح است. هر بازیکنی برای هماهنگی با تیم 
جدیدش نیازمند زمان است. محبی خیلی خوب 
با تیم هماهنگ شده و به زبان روسی با ما صحبت 
می کند. او در این زمینه از همه لژیونرهای روستوف 
بهتر است. دیگر نیازی نبود تا برای برقراری ارتباط 
با محبی فارسی را یاد بگیریم )با خنده(. البته 
کمی فارسی بلدم و یک جمله را محبی به من یاد 

داد که به معنی خیلی خوب است.«

قایدی؛ عامل اوج گیری کلباء
اتحاد کلباء بعد از اخراج فرهاد مجیدی نتایج نسبتاً 
خوبی را کسب کرده است. این تیم در جام حذفی 
دست به یک شگفتی بزرگ زد و توانست با شکست 
تیم پرستاره و آماده العین راهی نیمه نهایی شود. 
کلباء در دیدار برابر العین با درخشش 
مهدی قایدی با نتیجه 2-1 به پیروزی 
دست پیدا کرد تا نشان دهد که 
روزهای خوبی را تجربه می کند. در 
این میان، روزنامه الخلیج امارات 
از درخشش قایدی به عنوان یکی 
از دلایل اصلی اوج گیری اتحاد 
کلباء نوشت:» قایدی یکی از 
بهترین بازی های فصلش 
را به نمایش گذاشت. او 
نشان می دهد که با حبیب 
به هماهنگی لازم  فردان 
رسیده است و حرکت هایش بارها 
روی دفاع العین فشار آورد.« قایدی 
که بازیکن شباب الاهلی است و به 
صورت قرضی برای زردپوشان بازی 
می کند، در حالی در ترکیب اتحاد 
کلباء می درخشد که خبر رسیده 
با پیشنهادهایی از تیم های اروپایی 
مواجه شده و حتی بحث حضورش 
در پورتو و جایگزینی با مهدی طارمی 

در این تیم مطرح است.

لژیونرها گل گهر - پرسپولیس؛ امروز ساعت 19

خ ها دوباره  سر
بدون بیرو!

 بازی گل گهر و پرسپولیس، از آن 
دست دیدارهای لیگ برتر است 
که می تواند جذابیت های زیادی 
داشته باشد. این دو تیم در حالی 
از ساعت 19 امروز در ورزشگاه شهید 
سردار سلیمانی سیرجان، یکی دیگر 
از بازی های هفته بیست  و دوم را برابر 
هم برگزار می کنند که هدایت دو 
تیم را مربیانی خارجی بر عهده دارند. 
در یک سو، مارینوس اوزونیدیس 
قرار دارد که از ابتدای فصل روی 
در  و  می نشیند  گهر  گل  نیمکت 
سمت دیگر، اوسمار ویرا حضور دارد 
که از فصل گذشته دستیار یحیی 
گل محمدی در پرسپولیس بوده و از 
نیم فصل دوم سرمربی این تیم شده 
است و حالا رویارویی این دو مربی 
یونانی و برزیلی که تفکراتی هجومی 
دارند و تیم های شان فوتبالی زیبا 
به نمایش می گذارند، دیدنی خواهد 
بود. اما سیرجانی ها در شرایطی باید 

پذیرای سرخپوشان پایتخت باشند 
که روندی سینوسی داشته اند. به 
طوری که در پنج بازی اخیر خود، 
دو برد، دو شکست و یک تساوی 
به تناوب کسب کرده اند و فقط 
موفق به ثمر رساندن یک گل در سه 
مسابقه اخیرشان شده اند. گل گهر 
در آخرین مسابقه خود، 2-0 به 
سپاهان باخت تا با 33 امتیاز در رده 
ششم جدول قرار داشته باشد. اما 
این تیم در حالی میزبان پرسپولیس 
است که قرمزها برای حفظ موقعیت 
خود در کورس قهرمانی، احتیاج 
مبرمی به سه امتیاز این مسابقه 
دارند. پرسپولیسی ها که موفق ترین 
تیم لیگ در پنج هفته اخیر با چهار 
برد و یک مساوی بوده اند، در آخرین 
مسابقه خود در سال گذشته، با 
نتیجه 2-0 و با گل های محمدحسین 
به  پیکان  برابر  زادگان  کنعانی 
پیروزی رسیدند تا با 43 امتیاز در 
رده دوم قرار داشته باشند و حالا 
امیدوارند که روند موفقیت آمیزشان 
را در سیرجان هم ادامه دهند و 
نزدیک ترین تعقیب کننده استقلال 
در صدر باقی بمانند. با وجود این 
پرسپولیسی ها با یک دردسر بزرگ در 
این بازی مواجه هستند و آن هم نبود 
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پورموسوی این بار برابر عنایتی
در دیگر بازی ساعت 19 امروز، پیکان در ورزشگاه پاس اکباتان، پذیرای استقلال خوزستان خواهد بود. 
خودروسازان در حالی سال گذشته بازی های خود را به پایان رساندند که پس از پنج بازی بدون باخت، 
مغلوب پرسپولیس شدند تا با 20 امتیاز در رده دوازدهم جدول قرار بگیرند. در سمت مقابل هم، آبی های 
اهواز که در نیم فصل دوم، روند بهتری را طی کرده اند، پس از برد برابر ذوب آهن، برابر فولاد به تساوی بدون 
گل رسیدند تا با 16 امتیاز در رده چهاردهم باشند. استقلال خوزستان در بازی رفت با یک گل مغلوب تیم 
تحت هدایت رسول خطیبی شد و حالا باید دید مصاف شاگردان سیروس پورموسوی این بار برابر تیم تحت 

هدایت رضا عنایتی چه نتیجه ای می گیرند.

پیش 
بازی

1

تقابل تیم های 20 امتیازی
از ساعت 19:15 امروز هم، فولاد در ورزشگاه شهدای فولاد اهواز به مصاف هوادار می رود. سرخپوشان اهوازی 
که این فصل اوضاع خوبی نداشته اند، حالا عبدالله ویسی را به عنوان چهارمین سرمربی فصل شان روی 
نیمکت خود می بییند. مربی که پس از ناکامی در صنعت نفت، به فولاد آمده تا این تیم را که با 20 امتیاز 

در رده سیزدهم جدول است، در وضعیت بهتری قرار دهد. در سمت مقابل هم، هوادار که با 
مسعود شجاعی شروع خوبی داشت، در چهار بازی اخیرش از رسیدن به برد بازمانده و پس 

از تساوی 1-1 در بازی معوقه اش با آلومینیوم، با 20 امتیاز در رده یازدهم است. بازی رفت 
دو تیم 1-0 به سود فولاد به پایان رسید و باید دید این بازی چه نتیجه ای خواهد داشت.

پیش 
بازی

2

علیرضا بیرانوند به دلیل مصدومیت 
است که دستش را گچ گرفته و 
چند بازی آینده سرخ ها را از دست 
خواهد داد. در این شرایط، اوسمار 
دوباره باید به امیررضا رفیعی گلر 
جوان خود اعتماد کند که توانست 
با کسب کلین شیت در اصفهان، 
یکی از عوامل پیروزی پرسپولیس 
مقابل ذوب آهن باشد و باید دید 
عملکرد او در این مسابقه چگونه 
خواهد بود. گل گهر و پرسپولیس، 

تاکنون 9 بار در لیگ برتر با هم 
بازی کرده اند که شش برد برای 
قرمزها و سه مساوی حاصل آن بوده 
است. این دو تیم، دو بار هم در 
جام حذفی دیدار کرده اند که یکی 
فصل گذشته بود که 2-1 به سود 
پرسپولیس به پایان رسید و دیگری 
هم در فصل 94-1393 بود که پس 
از تساوی 1-1 در وقت های قانونی و 
اضافه، پرسپولیس در ضربات پنالتی 
3-2 برنده شد. بنابراین گل گهر هیچ 

گاه موفق به بردن پرسپولیس نشده 
و باید دید می تواند این طلسم را 
بشکند یا خیر. مهدی ترابی هم 
با هشت گل زده گلزن ترین بازیکن 
تاریخ این مسابقه است که به نوعی 
تبدیل به کابوس گل گهری ها شده و 
باید دید مرد شماره 9 قرمزها در این 
بازی چه نمایشی خواهد داشت. 
بازی رفت دو تیم در حالی با تک گل 
شهاب زاهدی 1-0 به سود پرسپولیس 
به پایان رسید که مردود اعلام شدن 

گل میشل تی ورده که ضربه اش از 
خط دروازه عبور کرده بود، جنجال 
داوری زیادی به پا کرد اما در هر 
صورت قرمزها در آن برنده شدند 
تا با خوشحالی جشن قهرمانی 
را  گذشته شان  فصل  سوپرکاپ 
بگیرند. قضاوت این بازی را موعود 
بنیادی فرد به همراه کمک هایش 

فرهاد مروجی و حامد 
صفایی بر عهده خواهد 

. شت ا د

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی  شرکت واسپاری ملت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه منتهی به 1402/09/30  که  راس ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/01/28 در  محل جلسه واقع در تهران، 
خیابان پاسداران، پایین تر از چهارراه فرمانیه ،خیابان شهید نوریان، پاک 11، مجتمع رفاهی بانک ملت تشکیل  می گردد، 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت برای دوره  مالی منتهی به 30 آذرماه 1402.
2- استماع گزارش فعالیت هیات مدیره برای دوره  مالی منتهی به 30 آذرماه 1402.

3- اتخاذ تصمیم نسبت به تصویب صورت های دوره  مالی منتهی به 30 آذرماه 1402.
4- اتخاذ تصمیم نسبت به تقسیم سود

5- اتخاذ تصمیم نسبت به تصویب پاداش هیات مدیره شرکت
6- تعیین حق حضور در جلسات اعضای غیر موظف هیات مدیره و اعضای کمیته های تخصصی شرکت. 

7- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی )اصلی / علی البدل( شرکت برای دوره  مالی منتهی به 30 آذرماه 1403 و تعیین 
حق الزحمه حسابرس.

8- اتخاذ تصمیم نسبت به معامات مشمول ماده 129 لایحه اصاحی قانون تجارت برای دوره  مالی منتهی به 30 آذرماه 1402.
9- تعیین روزنامه)های( کثیرالانتشار به منظور درج هرگونه دعوت، اطاعیه و آگهی های شرکت برای دوره  مالی منتهی به 

30 آذرماه 1403.
10- انتخاب اعضای هیات مدیره.

11- سایر مواردی که به موجب قانون تجارت اتخاذ تصمیم در خصوص آن در  صاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان 
سهام می باشد.

با توجه به اباغیه شماره 122/128441 مورخ 1402/03/10 سازمان بورس و اوراق بهادار، سهامداران محترم می توانند نسبت 
به مشاهده بر خط جلسه از طریق آدرس ذیل نیز اقدام فرمایند.

بنابر مفاد ماده 99 قانون تجارت، از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می نماید از ساعت 9 صبح الی 14 
مورخ 1403/01/18 الی 1403/01/27به امور سهام شرکت واقع در تهران، میدان آرژانتین، خیابان احمد قصیر)بخارست(، 
 کوچه نوزدهم، پاک 22، طبقه چهارم، امور سهام و مجامع)آقای بابایی( مراجعه و با ارائه اصل کارت ملی و شناسنامه، اصل 

وکالت نامه و یا معرفی نامه رسمی برگه ورود به جلسه را دریافت نمایند.
تلفن امور سهام: 87241124

www.mellatleasing.com:تارنمای شرکت
https://vaseparimellat.livekadeh.com:آدرس برخط جلسه

آدرس سالن: 
تهران، خیابان پاسداران، پایین تر از چهارراه فرمانیه ،خیابان شهید نوریان، پاک 11، مجتمع رفاهی بانک ملت

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام 
شرکت واسپاری ملت )سهامی عام( 

شماره ثبت: 350287    شماره شناسه ملی: 10103972003

هیأت مدیره شرکت واسپاری ملت )سهامی عام(

29چهارشنبه


